[image: image1.png]

администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление
    14.05.2018                                                                                                         №  351 _

с. Молчаново

О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района от 17.03.2015 № 141
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", с Законом Томской области от 18.08.2014 N 120-ОЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Томской области" и в связи с организационными изменениями следующие изменения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 17.03.2015 № 141 «О штабе по координации деятельности народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории Молчановского района»  (далее – постановление) изменение, изложив приложение №2 к постановлению в следующей редакции:

«Приложение № 2 к постановлению Администрации Молчановского района от 17.03.2015 № 141
Состав штаба

 по координации деятельности народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории Молчановского района

Начальник штаба:

Алистратов Александр Юрьевич - управляющий делами Администрации Молчановского района;

Заместитель начальника штаба:

Филипчук Владислав Вениаминович - заместитель начальника отделения МВД России по Молчановскому району (по согласованию);

Секретарь:

Шилова Наталья Александровна - ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии Молчановского района

Члены штаба:

Боксбергер Людмила Ивановна        - заместитель Главы Наргинского сельского поселения (по согласованию);

Гашилова Олеся Олеговна - управляющий делами Администрации Тунгусовского сельского поселения (по согласованию);

Санец Иван Павлович                       - первый заместитель Главы Молчановского сельского поселения по ЖКХ, муниципальному имуществу и дорожному хозяйству (по согласованию);

Сотова  Ольга Вячеславовна          - заместитель Главы Могочинского сельского поселения (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Молчановского района                                                             Ю.Ю. Сальков
Наталья Александровна Шилова

(838256) 21-6-80

В дело – 1

Шиловой -1